
ЛЕАР ВРАБОТУВА - ОПЕРАТОР НА МАШИНА ЗА ШИЕЊЕ
OPERATOR I MAKINËS SË QEPJES

Главни задачи/одговорности:

• Да ги следи работните упатства и Layout-ите

• Да врши САМОКОНТРОЛА на секое завршено парче

• Да пријави проблем со машината, доколку е нарушена 

функционалноста

• Да го пополни формуларот за проверка на машината

• Да направи тест парче на машината на почеток на 

смена и при промена на модел

• Да комуницира и соработува со колегите од својата 

линија

• Да комуницира со операторите од другите смени кои 

работат на истата машина и операција

• Одржување на опремата и хигиената на работната 

опрема и работното место

Detyrat/ Përgjegjësitë kryesore:

• Të ndjekë udhëzimet e punës dhe layout-et

• Të kryejë KONTROLL TË VETËM të çdo pjesë të përfunduar

• Të raportojë problem me makinën, nëse funksionaliteti është i 
shqetësuar

• Të plotësojë formularin për kontrollin e makinës

• Të bëjë një copë testimi në makinë në fillim të turnit dhe kur 
ndryshohet modeli

• Të komunikojë dhe bashkëpunojë me kolegët e linjës së tij/saj

• Të komunikojë me operatorët e turneve të tjera që punojnë në 
të njëjtën makinë dhe operacion

• Mirëmbajtja e pajisjeve dhe higjiena e pajisjeve të punës dhe 
vendit të punës

• Kryerja e detyrave të punës në kohë dhe me cilësiШто нудиме ?
- Платен превоз 
- Топол оброк
- Бонус за ефикасност
- Најмалку 20 дена годишен одмор и К15
- Ваучер за користење на спортски услуги
- Колективно осигурување од незгода
- Можност за професионален раст и развој

Çfarë ofrojmë?
- Transport i paguar
- Ushqim i ngrohtë
- Bonus për efikasitet
- Të paktën 20 ditë pushim vjetor dhe K15
- Voucher për shfrytëzim të shërbimeve sportive
- Sigurim kolektiv nga aksidentet
- Mundësi për rritje dhe zhvillim profesional

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил lear.macedonia@lear.com 
или јавете се на контакт телефон 071/377 – 322.
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